
PIÈCES DE RECHANGE 2026

RÉFÉRENCE STANDARD PF 180
avec bande d’accrochage

CONFORT PLUS PF 128
avec bande d’accrochage

INCREVABLE PF 200
avec bande d’accrochage

INCREVABLE PF 125
avec bande d’accrochage

CARACTÉRISTIQUES
Roue gonflée Ø 380 mm,

jante métal flasque, axe Ø 14 mm, 
longueur 101,5 mm

Roue gonflée Ø 400 mm,
roulements à billes, 

jante métal flasque, axe Ø 14 mm, 
longueur 101,5 mm

Roue increvable Ø 400 mm, 
jante polypro, axe Ø 14 mm, 

longueur 101,5 mm

Roue increvable Ø 380 mm, 
jante polypro, axe Ø 14 mm

CODE PRODUIT
CODE EAN

309051401
3155030905140

309032801
3155030903283

309020010
3155030902002

309051801
3155030905188

KIT

CLIPSO®

AKTIV, EXPERT, 
BATIPLUS 100/110, 

CRUSADER, 
AGRICOLA, SUNNY, 

PICK UP
(CORNIERE à partir de 2026,

hors AKTIV TWIN)
(CORNIERE)

PREMS - 
AKTIV PREMIUM 110 RÉNO

RÉFÉRENCE CORNIÈRE PF 34

CARACTÉRISTIQUES

Roue gonflée 
Ø 400 mm,pneu pavé 

longue durée,
jante métal à 

rayons,axe Ø 20 mm, 
longueur 265 mm

Livrée avec 
coussinets plastique

CODE PRODUIT
CODE EAN

309010001
3155030901005

EXPERT TWIN

PREMS, 
CORNIERE 

(jusqu'en 2025)

QUELLE ROUE POUR QUELLE UTILISATION ?
ROUE GONFLÉE*
•   �Pour un plus grand confort de roulement lors 

de l’utilisation.
•   �Absorbe les chocs et permet de franchir les 

obstacles facilement.

ROUE INCREVABLE
•   �Le confort d’une roue gonflée sans risque de 

crevaison !
•   �Idéale pour les terrains accidentés car 

robuste et increvable.

Nos roues répondent aux 
exigences REACH.
REACH est un règlement 
européen sur l’enregistrement, 
l’évaluation, l’autorisation et 
les restrictions des substances 
chimiques.

H-Green

* Toutes nos roues gonflées sont livrées avec une chambre à air. 

ROUES AVEC AXE POUR FIXATION SUR PATTES SOUDÉES

ROUES POUR FIXATION 
COUSSINETS

ROUES POUR FIXATION 
SUR MOYEU

ROULETTE GONFLÉE 
PF 26

ROULETTE 
INCREVABLE PF 29

ROULETTE  
GONFLÉE PF 27

Roulette gonflée 
Ø 260 mm,

roulements à rouleaux, 
jante métal flasque, 

axe Ø 20 mm, 
longueur 75 mm

Roulette increvable 
Ø 260 mm, 

jante métal flasque, 
axe Ø 20 mm, 

longueur 75 mm

Roulette gonflée 
Ø 270 mm, jante 

métal flasque, axe 
Ø 16 mm, longueur 

54 mm

309011901
3155030901197

309029000
3155030900282

309011401
3155030901142

Compatible avec tous les 
diables et dévidoirs Haemmerlin 

et le chariot Circus Garden.

Chariot 
4x4 Garden

ROULETTES

TWIN PF 39 INCREVABLE PF 38

Roue gonflée 
Ø 400 mm,

roulements à rouleaux, 
jante métal flasque, 

moyeu Ø 25 mm, 
longueur 76 mm

Livrée avec rondelle 
et goupille

Roue increvable 
Ø 400 mm, 

roulements à rouleaux, 
jante métal flasque, 

moyeu Ø 25 mm, 
longueur 76 mm

Livrée avec rondelle 
et goupille

309010701
3155030901074

309035801
3155030903580

PIÈCES DE RECHANGE



RÉFÉRENCE CODE PRODUIT
CODE EAN

PRÉSENTOIR ROUES  
& ACCESSOIRES NU

309001101
3155030900114

EXEMPLE DE COMPOSITION

Roue Confort Plus PF 128 5

Roue Increvable PF 200 5

Roue Standard PF 180 5

Blister chambre à air Ø400 mm 12

Pneu + chambre à air 8

RÉFÉRENCE PRÉSENTOIR 
1 BROUETTE

PRÉSENTOIR 
3 BROUETTES

CODE PRODUIT
CODE EAN

309002901
3155030900299

309000101
3155032400018

•   �Développez vos ventes de pièces détachées.
•   Animez vos libres services !
•   �Produit livré sans roues, ni accessoires: 

composez votre présentoir selon votre 
référencement !

PRÉSENTOIR ROUES & ACCESSOIRESPRÉSENTOIRS POUR BROUETTES 
(livrés sans brouettes).

PIÈCES DE RECHANGE

RÉFÉRENCE
CAISSE PEINTE 

100 L NOIRE
6 TROUS

CAISSE PEINTE 
100 L VERTE 

6 TROUS

CAISSE PEINTE 
100 L NOIRE 

4 TROUS

CAISSE PEINTE 
100 L NOIRE

6 TROUS

CAISSE PEINTE 
100 L JAUNE 

4 TROUS

CAISSE PEINTE 
110 L JAUNE

4 TROUS

CAISSE PEINTE 
160 L JAUNE 

6 TROUS

CAISSE DE 
RECHANGE POUR 

BROUETTES

Pour 
AKTIV PREMIUM Pour CORNIÈRE

Pour AKTIV 
EXCELLIUM TWIN / 

CLIPSO®

Pour 
ERGO COMPACT

Pour AKTIV 
EXCELLIUM PLUS / 

EXPERT 100

Pour BATI PLUS 110 
RENO

Pour EXPERT TWIN 
EXCELLIUM 160

CODE PRODUIT
CODE EAN

309001301
3155030900138

309006201
3155030900626

309064201
3155030906420

309006501
3155030900657

309008901
3155030900893

309008701
3155030900879

309005501
3155030900558

RÉFÉRENCE
CAISSE GALVA

100 L
6 TROUS

CAISSE STANDARD
GALVA 100 L
NON PERCÉE

CAISSE GALVA
100 L

4 TROUS

CAISSE GALVA
120 L

4 TROUS

CAISSE GALVA
120 L

6 TROUS

CAISSE GALVA
230 L

6 TROUS

CAISSE DE 
RECHANGE POUR 

BROUETTES

Pour AKTIV 
PREMIUM

Pour brouettes 
100 L

Pour AKTIV EXC. 
TWIN / CLIPSO® 

EXC. 100 et TWIN / 
EXPERT 100 TOUT 

GALVA

Pour CLIPSO® EXC. 
120 RENO / AKTIV 

EXC. PLUS 120 
RENO 

Pour AKTIV 
EXCELLIUM 120 

RENO

Pour 
EXPERT TWIN 230

CODE PRODUIT
CODE EAN

309009801
3155030900985

309007801
3155030900787

309064101
3155030906413

309064401
3155030906444

309064501
3155030906451

309007401
3155030900749

RÉFÉRENCE
CAISSE PLASTIQUE

100 L VERT ANIS 
4 TROUS

CAISSE POLYPRO
110 L JAUNE 

4 TROUS

CAISSE DE 
RECHANGE POUR 

BROUETTES
Pour SUNNY Pour PICK UP

CODE PRODUIT
CODE EAN

309063601        
3155030906369

309063401
3155030906345

RÉFÉRENCE

CHAMBRE À AIR 
Ø 355 MM

pour brouette 
KIT,

 sous blister

CHAMBRE À AIR 
Ø 380/400 MM,

sous blister

PNEU 
+ CHAMBRE À AIR 

Ø 400 MM,
avec bande 

d’accrochage

PAIRE DE 
POIGNÉES 

BI-MATIÈRES
Ø 32 MM,

sous blister

VISSERIE 
CAISSE,

sous blister

VISSERIE 
ROUE,

sous blister

PAIRE DE 
COUSSINETS 

polyamide 
Ø 22 mm, 

sous blister

AXE DE ROUE 
téléscopique 
pour Clipso®, 
sous blister

U.C. 6 6 1 6 10 10 6 10

CODE PRODUIT
CODE EAN

309003406
3155030900343

309003306
3155030900336

309003201
3155030900329

309002106
3155030900213

309029006
3155030902903

309027006
3155030902705

309002506
3155030900251

309027101
3155030902712

ACCESSOIRES POUR BROUETTES

CAISSES PEINTES

CAISSES GALVANISÉES

CAISSES POLYPRO
HAEMMERLIN vous facilite la tâche !

Scannez ces QR Codes 
pour trouver des tutos de :

changement 
de caisse

changement 
de roue


