

# PIÈCES DE RECHANGE 2026

## QUELLE ROUE POUR QUELLE UTILISATION ?



### ROUE GONFLÉE\*

- Pour un plus grand confort de roulement lors de l'utilisation.
- Absorbe les chocs et permet de franchir les obstacles facilement.



### ROUE INCREVABLE

- Le confort d'une roue gonflée sans risque de crevaison !
- Idéale pour les terrains accidentés car robuste et increvable.

\* Toutes nos roues gonflées sont livrées avec une chambre à air.



Nos roues répondent aux exigences REACH.

REACH est un règlement européen sur l'enregistrement, l'évaluation, l'autorisation et les restrictions des substances chimiques.

## ROUES AVEC AXE POUR FIXATION SUR PATTES SOUDÉES



RÉFÉRENCE	STANDARD PF 180 avec bande d'accrochage	CONFORT PLUS PF 128 avec bande d'accrochage	INCREVABLE PF 200 avec bande d'accrochage	INCREVABLE PF 125 avec bande d'accrochage
CARACTÉRISTIQUES	Roue gonflée Ø 380 mm, jante métal flasque, axe Ø 14 mm, longueur 101,5 mm	Roue gonflée Ø 400 mm, roulements à billes, jante métal flasque, axe Ø 14 mm, longueur 101,5 mm	Roue increvable Ø 400 mm, jante polypro, axe Ø 14 mm, longueur 101,5 mm	Roue increvable Ø 380 mm, jante polypro, axe Ø 14 mm
CODE PRODUIT CODE EAN	309051401 3155030905140	309032801 3155030903283	309020010 3155030902002	309051801 3155030905188
KIT	✓			
CLIPSO®	✓	✓	✓	
AKTIV, EXPERT, BATIPLUS 100/110, CRUSADER, AGRICOLA, SUNNY, PICK UP	✓	✓ (CORNIERE à partir de 2026, hors AKTIV TWIN)	✓ (CORNIERE)	PREMS - AKTIV PREMIUM 110 RÉNO

## ROUES POUR FIXATION COUSSINETS



## ROUES POUR FIXATION SUR MOYEU



RÉFÉRENCE	TWIN PF 39	INCREVABLE PF 38
CARACTÉRISTIQUES	Roue gonflée Ø 400 mm, pneu pavé longue durée, jante métal à rayons, axe Ø 20 mm, longueur 265 mm Livrée avec coussinets plastique	Roue gonflée Ø 400 mm, roulements à rouleaux, jante métal flasque, moyeu Ø 25 mm, longueur 76 mm Livrée avec rondelle et goupille
CODE PRODUIT CODE EAN	309010001 3155030901005	309010701 3155030901074

## ROULETTES



### ROULETTE GONFLÉE PF 26

Roulette gonflée Ø 260 mm, roulements à rouleaux, jante métal flasque, axe Ø 20 mm, longueur 75 mm



### ROULETTE INCREVABLE PF 29

Roulette increvable Ø 260 mm, jante métal flasque, axe Ø 20 mm, longueur 75 mm



### ROULETTE GONFLÉE PF 27

Roulette gonflée Ø 270 mm, jante métal flasque, axe Ø 16 mm, longueur 54 mm

Compatible avec tous les diables et dévidoirs Haemmerlin et le chariot Circus Garden.

Chariot 4x4 Garden

## ACCESSOIRES POUR BROUETTES

RÉFÉRENCE	CHAMBRE À AIR Ø 355 MM pour brouette KIT, sous blister	CHAMBRE À AIR Ø 380/400 MM, sous blister	PNEU + CHAMBRE À AIR Ø 400 MM, avec bande d'accrochage	PAIRE DE POIGNÉES BI-MATIÈRES Ø 32 MM, sous blister	VISSERIE CAISSE, sous blister	VISSERIE ROUE, sous blister	PAIRE DE COUSSINETS polyamide Ø 22 mm, sous blister	AXE DE ROUE télescopique pour Clipso®, sous blister
U.C.	6	6	1	6	10	10	6	10
CODE PRODUIT CODE EAN	309003406 3155030900343	309003306 3155030900336	309003201 3155030900329	309002106 3155030900213	309029006 3155030902903	309027006 3155030902705	309002506 3155030900251	309027101 3155030902712

## CAISSES PEINTES

RÉFÉRENCE	CAISSE PEINTE 100 L NOIRE 6 TROUS	CAISSE PEINTE 100 L Verte 6 TROUS	CAISSE PEINTE 100 L NOIRE 4 TROUS	CAISSE PEINTE 100 L NOIRE 6 TROUS	CAISSE PEINTE 100 L JAUNE 4 TROUS	CAISSE PEINTE 110 L JAUNE 4 TROUS	CAISSE PEINTE 160 L JAUNE 6 TROUS
CAISSE DE RECHANGE POUR BROUETTES	Pour AKTIV PREMIUM	Pour CORNIÈRE	Pour AKTIV EXCELLIUM TWIN / CLIPSO®	Pour ERGO COMPACT	Pour AKTIV EXCELLIUM PLUS / EXPERT 100	Pour BATI PLUS 110 RENO	Pour EXPERT TWIN EXCELLIUM 160
CODE PRODUIT CODE EAN	309001301 3155030900138	309006201 3155030900626	309064201 3155030906420	309006501 3155030900657	309008901 3155030900893	309008701 3155030900879	309005501 3155030900558

## CAISSES GALVANISÉES

RÉFÉRENCE	CAISSE GALVA 100 L 6 TROUS	CAISSE STANDARD GALVA 100 L NON PERCÉE	CAISSE GALVA 100 L 4 TROUS	CAISSE GALVA 120 L 4 TROUS	CAISSE GALVA 120 L 6 TROUS	CAISSE GALVA 230 L 6 TROUS
CAISSE DE RECHANGE POUR BROUETTES	Pour AKTIV PREMIUM	Pour brouettes 100 L	Pour AKTIV EXC. TWIN / CLIPSO® EXC. 100 et TWIN / EXPERT 100 TOUT GALVA	Pour CLIPSO® EXC. 120 RENO / AKTIV EXC. PLUS 120 RENO	Pour AKTIV EXCELLIUM 120 RENO	Pour EXPERT TWIN 230
CODE PRODUIT CODE EAN	309009801 3155030900985	309007801 3155030900787	309064101 3155030906413	309064401 3155030906444	309064501 3155030906451	309007401 3155030900749

## CAISSES POLYPRO

RÉFÉRENCE	CAISSE PLASTIQUE 100 L VERT ANIS 4 TROUS	CAISSE POLYPRO 110 L JAUNE 4 TROUS
CAISSE DE RECHANGE POUR BROUETTES	Pour SUNNY	Pour PICK UP
CODE PRODUIT CODE EAN	309063601 3155030906369	309063401 3155030906345

### HAEMMERLIN vous facilite la tâche !

Scannez ces QR Codes pour trouver des tutos de :



changement de caisse



changement de roue

## PRÉSENTOIRES POUR BROUETTES (livrés sans brouettes).

RÉFÉRENCE	PRÉSENTOIR 1 BROUETTE	PRÉSENTOIR 3 BROUETTES
CODE PRODUIT CODE EAN	309002901 3155030900299	309000101 3155032400018



## PRÉSENTOIR ROUES & ACCESSOIRES

RÉFÉRENCE	CODE PRODUIT CODE EAN
PRÉSENTOIR ROUES & ACCESSOIRES NU	309001101 3155030900114
EXEMPLE DE COMPOSITION	
Roue Confort Plus PF 128	5
Roue Increvable PF 200	5
Roue Standard PF 180	5
Blister chambre à air Ø400 mm	12
Pneu + chambre à air	8

